

種目別競技結果 水泳・競泳 No.39

競技No. 53 女子 4×200m フリーリレー 予選

日本記録	7:48.96	五十嵐千尋、池江璃花子、白井 璃緒、大橋 悠依	日本	(2018)
WJ記録	7:51.47	SANCHEZ Kayla, OLEKSIAK Penny, CAN		(2017)
高校記録	8:01.38	梅木 陽向、奥園 心咲、二宮 歌梨、竹澤 瑠珂	JPN	(2022)
大会記録	8:07.27	柴田 夏海・神田 美夢・佐藤 千夏・永島 遥	埼玉栄	(2017)

順位	組/水	チーム名	学年	(R.T.)	50m	100m	150m	200m	記録	資格級
1	6/3	愛知・豊川	高校						8:18.36	10級
		中野 真凛	高1	(0.69)	29.34	1:01.07	1:33.35	2:04.83	2:04.83	
		二杉 琉花	高1	(+0.48)	28.54	1:00.21	1:32.51	2:04.15	4:08.98	
		小林 愛菜	高3	(+0.45)	28.30	59.37	1:31.62	2:04.09	6:13.07	
		山口真理恵	高3	(+0.33)	28.17	59.66	1:32.68	2:05.29	8:18.36	
2	6/5	神奈川・日大藤沢	高校						8:18.94	10級
		妻木 唯胆	高3	(0.61)	29.07	1:01.00	1:33.30	2:05.16	2:05.16	
		清水さやか	高2	(+0.52)	29.38	1:01.24	1:33.61	2:05.66	4:10.82	
		三井陽菜乃	高1	(+0.60)	28.91	1:00.81	1:33.07	2:05.22	6:16.04	
		佐々木悠乃	高2	(+0.34)	27.75	58.50	1:30.38	2:02.90	8:18.94	
3	4/4	茨城・常総学院	高校						8:19.02	10級
		中澤 桃菜	高3	(0.62)	29.13	1:01.00	1:33.19	2:05.10	2:05.10	
		尾鷲 日向	高1	(+0.33)	28.92	1:00.55	1:32.86	2:05.01	4:10.11	
		吉村 花歩	高3	(+0.40)	28.77	1:00.57	1:33.41	2:05.39	6:15.50	
		鈴木 彩芽	高1	(+0.52)	27.50	58.46	1:30.85	2:03.52	8:19.02	
4	5/4	大阪・四條畷学園	高校						8:19.67	10級
		塩坂 実季	高2	(0.57)	29.36	1:01.23	1:33.50	2:05.33	2:05.33	
		中森 美里	高3	(+0.45)	27.95	59.12	1:31.80	2:04.59	4:09.92	
		福浪 彩葵	高3	(+0.33)	28.66	1:00.96	1:34.30	2:07.56	6:17.48	
		奥 綾香	高3	(+0.35)	28.00	59.01	1:30.49	2:02.19	8:19.67	
5	5/3	東京・八王子	高校						8:20.97	10級
		7-ナ恵来マリ	高1	(0.71)	28.99	1:00.83	1:33.20	2:05.23	2:05.23	PB
		谷川千紗翔	高1	(+0.28)	28.73	1:00.51	1:32.63	2:04.48	4:09.71	
		歌代 咲彩	高1	(+0.42)	28.49	1:01.33	1:34.96	2:06.33	6:16.04	
		松原 美月	高3	(+0.39)	28.89	1:00.19	1:32.44	2:04.93	8:20.97	
6	5/2	東京・目黒日大	高校						8:21.97	10級
		河野 美佳	高3	(0.62)	28.18	1:00.10	1:33.54	2:06.06	2:06.06	
		小笠原 悠	高3	(+0.51)	29.68	1:01.63	1:33.67	2:05.33	4:11.39	
		堀切 梓彩	高2	(+0.36)	29.41	1:01.00	1:33.00	2:04.79	6:16.18	
		川上 咲花	高1	(+0.41)	29.17	1:01.09	1:33.64	2:05.79	8:21.97	
7	5/7	京都・京都外大西	高校						8:22.84	10級
		林 伽奈英	高2	(0.70)	30.04	1:02.08	1:34.55	2:06.12	2:06.12	
		青沼 屈紗	高1	(+0.28)	28.45	59.95	1:32.48	2:03.90	4:10.02	
		宮本 海咲	高3	(+0.41)	29.67	1:01.38	1:34.79	2:07.79	6:17.81	
		村上 颯月	高1	(+0.11)	29.25	1:00.90	1:33.85	2:05.03	8:22.84	
8	5/5	大阪・関大北陽	高校						8:23.07	10級
		小倉 奏音	高3	(0.65)	28.87	1:00.43	1:33.26	2:05.85	2:05.85	PB
		諸角満里亜	高3	(+0.24)	28.58	1:00.25	1:33.10	2:04.41	4:10.26	
		林 さくら	高1	(+0.22)	28.74	1:00.81	1:34.19	2:07.79	6:18.05	
		堀江 奏花	高3	(+0.42)	28.32	1:00.42	1:32.99	2:05.02	8:23.07	
9	4/6	兵庫・須磨学園	高校						8:23.43	10級
		酒井 柚奈	高2	(0.64)	29.21	1:00.33	1:32.43	2:03.86	2:03.86	
		大成 和花	高1	(+0.23)	28.29	59.76	1:32.68	2:05.85	4:09.71	
		檀野 紗良	高2	(+0.51)	28.90	1:00.78	1:33.85	2:05.45	6:15.16	
		菖蒲池 鈴	高1	(+0.36)	29.60	1:01.86	1:35.49	2:08.27	8:23.43	
10	6/4	東京・淑徳巣鴨	高校						8:25.46	10級
		岡島 希果	高1	(0.73)	29.14	1:00.64	1:33.04	2:04.57	2:04.57	
		鯨井あぐり	高2	(+0.42)	28.30	1:00.41	1:33.03	2:05.54	4:10.11	
		酒井 梨佑	高3	(+0.30)	28.26	1:00.66	1:35.01	2:10.09	6:20.20	
		割方 唯寧	高1	(+0.33)	28.13	59.98	1:32.88	2:05.26	8:25.46	
11	6/7	埼玉・春日部共栄	高校						8:26.65	10級
		溝下あいこ	高3	(0.68)	30.03	1:02.44	1:34.65	2:05.96	2:05.96	
		保村 咲那	高2	(+0.42)	29.01	1:00.92	1:33.91	2:06.33	4:12.29	
		鈴木 杏梨	高1	(+0.47)	28.82	1:01.05	1:35.21	2:08.27	6:20.56	
		岸上 遥香	高1	(+0.47)	29.43	1:00.93	1:33.68	2:06.09	8:26.65	
12	5/1	愛知・愛み大瑞穂	高校						8:27.39	9級
		岡田 麻希	高2	(0.53)	28.54	1:00.84	1:35.08	2:08.72	2:08.72	
		鈴木 悠香	高2	(+0.41)	28.97	1:00.46	1:32.50	2:04.41	4:13.13	
		米窪 柑南	高1	(+0.36)	28.94	1:01.08	1:33.89	2:06.79	6:19.92	
		青谷 萌	高3	(+0.24)	28.84	1:00.74	1:33.99	2:07.47	8:27.39	

種目別競技結果 水泳・競泳 No. 40

競技No. 53 女子 4×200m フリーリレー 予選

日本記録	7:48.96	五十嵐千尋、池江璃花子、白井 璃緒、大橋 悠依	日本	(2018)
WJ記録	7:51.47	SANCHEZ Kayla, OLEKSIAK Penny	CAN	(2017)
高校記録	8:01.38	梅木 陽向、奥園 心咲、二宮 歌梨、竹澤 瑠珂	JPN	(2022)
大会記録	8:07.27	柴田 夏海・神田 美夢・佐藤 千夏・永島 遥	埼玉栄	(2017)

順位	組/水	チーム名	学年	(R.T.)	50m	100m	150m	200m	記録	資格級
13	6/2	静岡・飛龍	高校						8:27.50	10級
		奥原有希乃	高1	(0.65)	29.72	1:01.58	1:33.93	2:04.82	2:04.82	
		白石 優	高3	(+0.45)	29.85	1:02.10	1:36.02	2:09.05	4:13.87	
		藤曲 千佳	高3	(+0.34)	29.10	1:02.22	1:36.25	2:09.09	6:22.96	
		稲葉聡友子	高3	(+0.49)	29.12	1:00.80	1:33.06	2:04.54	8:27.50	
14	4/2	愛知・中京大中央	高校						8:28.34	9級
		水谷 紗也	高2	(0.65)	29.32	1:01.38	1:34.04	2:07.24	2:07.24	
		牛田 希	高3	(+0.33)	28.25	1:00.53	1:33.36	2:06.19	4:13.43	
		五十嵐 礼	高2	(+0.38)	28.82	1:01.26	1:34.04	2:07.44	6:20.87	
		藤本 菜胆	高3	(+0.39)	29.34	1:01.62	1:34.80	2:07.47	8:28.34	
15	4/3	千葉・千葉商大付	高校						8:28.59	10級
		関 恵梨紗	高2	(0.66)	29.32	1:01.06	1:33.48	2:06.62	2:06.62	
		柴田 心菜	高2	(+0.62)	28.94	1:01.03	1:33.31	2:06.41	4:13.03	
		柳沼 暖	高2	(+0.42)	29.55	1:01.67	1:34.44	2:06.96	6:19.99	
		近藤 心音	高1	(+0.39)	30.18	1:03.15	1:36.29	2:08.60	8:28.59	
16	6/1	神奈川・湘南工大附	高校						8:29.74	9級
		石川 真佑	高3	(0.64)	29.52	1:01.63	1:34.65	2:07.74	2:07.74	
		吉川 海遥	高1	(+0.27)	29.08	1:01.66	1:34.15	2:06.09	4:13.83	
		根岸 空希	高3	(+0.60)	29.32	1:01.97	1:34.44	2:06.08	6:19.91	
		本保花菜子	高2	(+0.43)	28.88	1:01.56	1:35.63	2:09.83	8:29.74	
17	4/5	大阪・近畿大附	高校						8:30.87	10級
		入江 夏帆	高2	(0.71)	29.25	1:00.69	1:33.26	2:04.71	2:04.71	
		村山 優香	高3	(+0.39)	29.67	1:02.64	1:37.08	2:10.64	4:15.35	
		加藤美亜彩	高2	(+0.42)	29.65	1:02.64	1:37.07	2:10.12	6:25.47	
		柏原 心春	高2	(+0.45)	28.64	1:00.47	1:33.40	2:05.40	8:30.87	
18	6/6	埼玉・武南	高校						8:31.54	10級
		高山 紫妃	高3	(0.69)	29.79	1:02.14	1:34.97	2:06.54	2:06.54	
		菅 七海	高2	(+0.22)	29.96	1:02.33	1:35.17	2:07.16	4:13.70	
		石黒梨恵奈	高1	(+0.60)	29.80	1:02.59	1:36.37	2:10.40	6:24.10	
		佐藤 杏	高1	(+0.54)	29.60	1:01.59	1:34.73	2:07.44	8:31.54	
19	4/7	神奈川・法政第二	高校						8:31.82	10級
		山口 咲希	高2	(0.64)	29.65	1:01.41	1:34.21	2:06.46	2:06.46	
		村上 心都	高2	(+0.30)	29.62	1:01.26	1:34.11	2:06.65	4:13.11	
		三尾 怜子	高1	(+0.30)	29.52	1:01.83	1:36.06	2:10.17	6:23.28	
		田中 杏	高1	(+0.35)	29.68	1:02.16	1:36.16	2:08.54	8:31.82	
20	4/1	埼玉・埼玉栄	高校						8:31.94	8級
		和智 心海	高3	(0.71)	30.37	1:03.59	1:37.31	2:10.65	2:10.65	
		鈴木 瑠華	高2	(+0.45)	29.50	1:01.34	1:34.10	2:06.87	4:17.52	
		小椋 屈紗	高1	(+0.19)	29.31	1:01.95	1:35.58	2:10.41	6:27.93	
		油井 美波	高2	(+0.38)	28.09	59.51	1:32.07	2:04.01	8:31.94	
21	6/8	大阪・大成学院大高	高校						8:32.39	10級
		河原畑優夏	高2	(0.75)	29.67	1:01.46	1:34.39	2:06.75	2:06.75	
		濱野 璃都	高1	(+0.41)	29.44	1:01.70	1:34.88	2:06.88	4:13.63	
		今林 小夏	高3	(+0.60)	29.88	1:02.19	1:35.98	2:09.07	6:22.70	
		中川 夏帆	高2	(+0.38)	28.75	1:00.54	1:35.33	2:09.69	8:32.39	
22	6/9	静岡・浜松商業	高校						8:32.65 TB PB	10級
		栗田 絆有	高2	(0.67)	29.28	1:01.32	1:33.80	2:05.79	2:05.79	
		鈴木 杏	高3	(+0.50)	30.69	1:03.71	1:36.12	2:08.27	4:14.06	
		阿部 意	高1	(+0.47)	29.25	1:01.91	1:35.14	2:07.62	6:21.68	
		加藤 瑠華	高2	(+0.50)	31.27	1:05.06	1:38.91	2:10.97	8:32.65	
23	3/4	千葉・昭和学院	高校						8:33.99	9級
		吉田 梨夏	高3	(0.74)	29.92	1:02.48	1:36.16	2:09.61	2:09.61	
		関 咲也子	高3	(+0.49)	29.43	1:02.65	1:36.89	2:08.69	4:18.30	
		野口 華穂	高2	(+0.39)	30.14	1:03.16	1:36.34	2:09.16	6:27.46	
		浅輪 帆花	高3	(+0.38)	29.39	1:01.80	1:34.68	2:06.53	8:33.99	
24	5/9	滋賀・比叡山	高校						8:37.14 TB	9級
		馬場 帆花	高2	(0.74)	29.37	1:01.53	1:34.98	2:08.31	2:08.31	
		周防 咲希	高3	(+0.46)	29.71	1:02.73	1:37.16	2:11.64	4:19.95	
		奥村光央那	高3	(+0.14)	29.15	1:01.31	1:34.59	2:07.79	6:27.74	
		西村 音那	高3	(+0.52)	29.42	1:01.84	1:35.43	2:09.40	8:37.14	

種目別競技結果 水泳・競泳 No. 41

競技No. 53 女子 4×200m フリーリレー 予選

日本記録 7:48.96 五十嵐千尋、池江璃花子、白井 璃緒、大橋 悠依 日本 (2018)
WJ記録 7:51.47 SANCHEZ Kayla, OLEKSIAK Penny, CAN (2017)
高校記録 8:01.38 梅木 陽向、奥園 心咲、二宮 歌梨、竹澤 瑠珂 JPN (2022)
大会記録 8:07.27 柴田 夏海・神田 美夢・佐藤 千夏・永島 遥 埼玉栄 (2017)

順位	組/水	チーム名	学年	(R.T.)	50m	100m	150m	200m	記録	資格級
25	3/8	神奈川・白鷗女子	高校						8:37.29	9級
		松波 海凪	高3	(0.61)	29.75	1:01.85	1:35.24	2:09.30	2:09.30	
		横田莉里明	高2	(+0.40)	30.58	1:03.58	1:36.88	2:09.92	4:19.22	
		・長濱 波和	高2	(+0.15)	28.93	1:01.11	1:34.58	2:07.28	6:26.50	
		熊本 鈴	高2	(+0.39)	29.31	1:02.21	1:36.81	2:10.79	8:37.29	
26	4/8	東京・武蔵野	高校						8:37.73	10級
		菅野 凜香	高3	(0.75)	28.78	59.91	1:32.37	2:04.41	2:04.41	
		磯畑 麗桜	高3	(+0.25)	29.73	1:01.92	1:35.64	2:09.18	4:13.59	
		茂木みなみ	高2	(+0.19)	29.81	1:02.63	1:37.19	2:12.03	6:25.62	
		小西 結唯	高1	(+0.18)	29.32	1:02.87	1:38.19	2:12.11	8:37.73	
27	5/6	大阪・羽衣学園	高校						8:38.19	8級
		佐藤 未来	高3	(0.73)	30.31	1:02.89	1:37.24	2:10.75	2:10.75	
		山本 悠生	高3	(+0.49)	29.27	1:02.45	1:37.24	2:11.17	4:21.92	
		前田 杏	高2	(+0.37)	30.16	1:02.68	1:35.68	2:07.28	6:29.20	
		田端 春菜	高3	(+0.41)	30.14	1:02.93	1:36.65	2:08.99	8:38.19	
28	5/8	神奈川・日大高	高校						8:38.85	9級
		原田菜々美	高1	(0.70)	30.47	1:03.11	1:36.59	2:09.73	2:09.73	
		若林 芽依	高3	(+0.33)	28.76	1:01.06	1:35.41	2:09.09	4:18.82	
		若木 絆菜	高2	(+0.40)	30.29	1:03.03	1:37.55	2:11.74	6:30.56	
		今浪 瑩乃	高3	(+0.40)	29.20	1:01.92	1:35.47	2:08.29	8:38.85	
29	5/0	京都・京都文教	高校						8:38.92	9級
		瀬戸口柚花	高3	(0.68)	29.83	1:01.93	1:36.03	2:09.63	2:09.63	
		福井あやね	高2	(+0.41)	29.96	1:02.33	1:36.02	2:09.65	4:19.28	
		山崎 莉瑚	高2	(+0.33)	29.15	1:01.70	1:36.00	2:10.14	6:29.42	
		堀井 心遥	高2	(+0.42)	29.13	1:00.83	1:34.64	2:09.50	8:38.92	
30	3/9	大阪・大阪立命館	高校						8:40.22 PB	9級
		和田野々香	高2	(0.80)	29.12	1:00.74	1:35.39	2:09.90	2:09.90	
		瀬古ひなた	高3	(+0.39)	29.27	1:01.58	1:34.44	2:07.42	4:17.32	
		松本 夏凜	高2	(+0.45)	29.29	1:02.42	1:37.54	2:11.75	6:29.07	
		川岸 凜	高3	(+0.41)	29.84	1:03.22	1:37.37	2:11.15	8:40.22	
31	4/9	新潟・新潟第一	高校						8:40.67	9級
		佐藤 花帆	高2	(0.72)	29.56	1:02.02	1:35.34	2:08.10	2:08.10	
		橋本 志保	高2	(+0.59)	28.82	1:00.98	1:34.59	2:08.93	4:17.03	
		政藤 愛花	高3	(+0.54)	31.56	1:05.30	1:39.93	2:13.81	6:30.84	
		坂爪 華	高2	(+0.56)	29.31	1:02.14	1:35.98	2:09.83	8:40.67	
32	4/0	広島・沼田	高校						8:42.13	9級
		景山 玲菜	高3	(0.65)	30.51	1:02.86	1:36.57	2:09.75	2:09.75	
		山本 絆生	高3	(+0.59)	30.10	1:02.95	1:36.58	2:09.63	4:19.38	
		後藤 成歩	高2	(+0.57)	29.88	1:01.88	1:35.04	2:07.60	6:26.98	
		菅野 優	高3	(+0.54)	30.57	1:04.48	1:40.21	2:15.15	8:42.13	
33	3/3	宮城・東北	高校						8:42.96	8級
		佐藤 涼帆	高3	(0.64)	30.30	1:03.92	1:38.46	2:12.80	2:12.80	
		穴久保絢香	高2	(+0.59)	29.43	1:02.09	1:36.02	2:10.67	4:23.47	
		類家 美紅	高2	(+0.45)	29.69	1:02.39	1:36.18	2:08.95	6:32.42	
		八巻 朋子	高3	(+0.19)	29.59	1:03.01	1:36.81	2:10.54	8:42.96	
34	2/5	北海道・札幌日大	高校						8:43.11 TB	9級
		江島 彩希	高2	(0.71)	30.43	1:03.57	1:37.28	2:09.95	2:09.95	
		春日 桜	高3	(+0.49)	29.53	1:02.67	1:37.14	2:11.47	4:21.42	
		黒崎 ゆら	高2	(+0.17)	30.51	1:04.51	1:39.35	2:13.44	6:34.86	
		佐々木望結	高1	(+0.53)	29.45	1:01.84	1:35.19	2:08.25	8:43.11	
35	3/2	東京・墨田川	高校						8:44.54	9級
		今野里沙子	高3	(0.65)	29.46	1:01.60	1:34.18	2:06.64	2:06.64	
		小高沙也香	高2	(+0.41)	29.43	1:02.70	1:37.05	2:10.90	4:17.54	
		千葉 愛弓	高3	(+0.34)	29.84	1:03.88	1:40.38	2:16.14	6:33.68	
		小畑 磨矢	高1	(+0.41)	29.55	1:03.89	1:37.39	2:10.86	8:44.54	
36	3/7	群馬・共愛学園	高校						8:45.00	9級
		大根原陽奈	高3	(0.70)	29.68	1:01.94	1:35.97	2:09.21	2:09.21	
		川田 珠蘭	高2	(+0.37)	30.81	1:04.42	1:38.79	2:12.26	4:21.47	
		佐藤 伶	高3	(+0.33)	30.48	1:03.23	1:38.28	2:12.27	6:33.74	
		滝澤 莉乃	高1	(+0.29)	30.45	1:03.96	1:38.57	2:11.26	8:45.00	

種目別競技結果 水泳・競泳 No.42

競技No. 53 女子 4×200m フリーリレー 予選

日本記録	7:48.96	五十嵐千尋・池江璃花子・白井 璃緒・大橋 悠依	日本	(2018)
WJ記録	7:51.47	SANCHEZ Kayla, OLEKSIAK Penny,	CAN	(2017)
高校記録	8:01.38	梅木 陽向・奥園 心咲・二宮 歌梨・竹澤 瑠珂	JPN	(2022)
大会記録	8:07.27	柴田 夏海・神田 美夢・佐藤 千夏・永島 遥	埼玉栄	(2017)

順位	組/水	チーム名	学年	(R.T.)	50m	100m	150m	200m	記録	資格 級
37	6/0	兵庫・神戸野田	高校						8:45.55	10級
		長谷川和奏	高3	(0.71)	29.81	1:01.36	1:34.68	2:06.48	2:06.48	
		川野 夢桃	高3	(+0.66)	30.87	1:03.99	1:38.47	2:12.51	4:18.99	
		藤井 咲羽	高2	(+0.43)	30.06	1:03.39	1:38.45	2:12.75	6:31.74	
		荒木 未空	高2	(+0.71)	31.03	1:04.73	1:39.83	2:13.81	8:45.55	
38	1/5	高知・高知商業	高校						8:46.62 TB	9級
		濱渦 愛莉	高3	(0.73)	29.94	1:02.42	1:36.72	2:10.01	2:10.01	
		森田 紗矢	高3	(+0.55)	29.92	1:03.93	1:39.58	2:14.39	4:24.40	
		國吉 那奈	高1	(+0.57)	29.50	1:02.14	1:36.75	2:10.26	6:34.66	
		岡崎 彩来	高2	(+0.58)	30.14	1:03.62	1:38.33	2:11.96	8:46.62	
39	3/0	静岡・城南静岡	高校						8:47.67	9級
		栗田 彩華	高2	(0.75)	30.12	1:02.36	1:35.50	2:08.58	2:08.58	
		野崎 友里	高2	(+0.46)	29.62	1:02.06	1:36.44	2:11.50	4:20.08	
		岡田 朱純	高1	(+0.49)	29.95	1:02.93	1:37.09	2:11.21	6:31.29	
		橋本 涼	高1	(+0.50)	30.79	1:05.55	1:41.28	2:16.38	8:47.67	
40	2/4	佐賀・佐賀商業	高校						8:47.77 PB	9級
		南部 詩	高2	(0.73)	30.46	1:03.46	1:37.01	2:08.28	2:08.28	
		大林 由乃	高2	(+0.40)	30.59	1:04.93	1:39.92	2:15.66	4:23.94	
		草場みさき	高2	(+0.66)	29.49	1:03.27	1:36.96	2:11.29	6:35.23	
		副島 日向	高2	(+0.39)	29.66	1:03.51	1:38.26	2:12.54	8:47.77	
41	2/1	岡山・清心女子	高校						8:48.18 TB	10級
		和気 安里	高1	(0.64)	28.73	1:00.82	1:33.72	2:07.12	2:07.12	
		田谷 珂歩	高2	(+0.41)	30.29	1:03.83	1:38.27	2:12.65	4:19.77	
		植野菜々子	高3	(+0.38)	30.46	1:04.61	1:40.45	2:16.41	6:36.18	
		宇土 碧花	高1	(+0.40)	29.87	1:02.89	1:37.42	2:12.00	8:48.18	
42	3/5	滋賀・草津東	高校						8:48.26	9級
		渡邊 恵衣	高3	(0.64)	29.35	1:02.14	1:36.43	2:09.82	2:09.82	
		杉藤 百梓	高2	(+0.31)	29.30	1:02.21	1:36.31	2:10.04	4:19.86	
		酒井 萌	高2	(+0.34)	30.00	1:03.89	1:39.20	2:13.62	6:33.48	
		山花 咲	高2	(+0.27)	30.96	1:05.02	1:40.17	2:14.78	8:48.26	
43	3/1	富山・富山商業	高校						8:48.28	9級
		大野 花菜	高2	(0.70)	29.77	1:02.64	1:36.18	2:08.90	2:08.90	
		浜野 紗良	高1	(+0.55)	29.54	1:02.53	1:35.31	2:07.66	4:16.56	
		老月 杏	高1	(+0.47)	29.55	1:02.49	1:37.88	2:13.52	6:30.08	
		佐々木仁胡	高1	(+0.58)	32.23	1:07.47	1:43.03	2:18.20	8:48.28	
44	2/2	熊本・ルーテル学院	高校						8:48.77 PB	9級
		宮村 春花	高3	(0.74)	30.74	1:03.91	1:37.39	2:10.14	2:10.14	
		福田 千和	高2	(+0.31)	29.98	1:04.75	1:39.61	2:13.39	4:23.53	
		中田美乃里	高2	(+0.69)	30.44	1:04.92	1:40.15	2:13.57	6:37.10	
		深田菜々美	高2	(+0.25)	30.35	1:03.87	1:37.98	2:11.67	8:48.77	
45	2/6	熊本・九州学院	高校						8:49.99	8級
		奥村レイサ	高2	(0.72)	30.93	1:04.62	1:39.65	2:13.70	2:13.70	
		石川 史乃	高2	(+0.40)	31.10	1:05.17	1:39.51	2:12.76	4:26.46	
		柿内 希心	高1	(+0.27)	30.96	1:04.24	1:38.70	2:12.79	6:39.25	
		鳥井あいら	高2	(+0.35)	30.60	1:04.38	1:37.33	2:10.74	8:49.99	
46	3/6	神奈川・三浦学苑	高校						8:51.36	8級
		武田 美空	高1	(0.63)	29.10	1:01.10	1:36.18	2:11.45	2:11.45	
		高屋敷心和	高3	(+0.36)	29.57	1:02.46	1:37.90	2:12.43	4:23.88	
		杉山あづさ	高1	(+0.14)	30.54	1:05.18	1:40.55	2:14.90	6:38.78	
		松葉口母奈	高3	(+0.25)	30.95	1:04.28	1:39.02	2:12.58	8:51.36	
47	2/3	山形・酒田南	高校						8:53.07	8級
		齋藤 千惺	高1	(0.71)	30.68	1:04.04	1:38.08	2:11.77	2:11.77	
		工藤 夏生	高2	(+0.52)	30.03	1:04.73	1:41.26	2:17.32	4:29.09	
		早坂 虹己	高2	(+0.43)	29.62	1:03.31	1:37.66	2:12.52	6:41.61	
		薄田 杏	高2	(+0.41)	29.81	1:03.01	1:36.94	2:11.46	8:53.07	
48	2/8	愛媛・新田	高校						8:54.32	8級
		杉本 奈月	高2	(0.81)	31.61	1:05.64	1:40.60	2:15.33	2:15.33	
		伊須 彩葉	高2	(+0.48)	29.98	1:03.15	1:38.25	2:12.95	4:28.28	
		高岡 美空	高3	(+0.56)	30.35	1:03.68	1:37.59	2:10.45	6:38.73	
		岡本 望愛	高3	(+0.50)	30.41	1:04.21	1:39.85	2:15.59	8:54.32	

種目別競技結果 水泳・競泳 No.43

競技No. 53 女子 4×200m フリーリレー 予選

日本記録	7:48.96	五十嵐千尋、池江璃花子、白井 璃緒、大橋 悠依	日本	(2018)
WJ記録	7:51.47	SANCHEZ Kayla, OLEKSIAK Penny,	CAN	(2017)
高校記録	8:01.38	梅木 陽向、奥園 心咲、二宮 歌梨、竹澤 瑠珂	JPN	(2022)
大会記録	8:07.27	柴田 夏海・神田 美夢・佐藤 千夏・永島 遥	埼玉栄	(2017)

順位	組/水	チーム名	学年 (R.T.)	50m	100m	150m	200m	記録	資格級
49	2/9	山口・徳山	高校					8:56.96	8級
		勝本 紫乃	高1 (0.63)	30.68	1:04.36	1:38.37	2:11.40	2:11.40	
		大野 萌佳	高1 (+0.43)	30.70	1:04.93	1:40.76	2:15.35	4:26.75	
		河村 芽生	高1 (+0.50)	30.44	1:04.33	1:39.98	2:14.60	6:41.35	
		竹永 悠里	高1 (+0.24)	30.73	1:04.97	1:40.70	2:15.61	8:56.96	
50	1/3	北海道・札幌大谷	高校					8:59.07	9級
		野呂 芽咲	高1 (0.74)	29.84	1:03.28	1:37.37	2:09.91	2:09.91	
		大石沙也加	高2 (+0.46)	31.41	1:06.14	1:42.24	2:17.85	4:27.76	
		東出 怜奈	高2 (+0.37)	30.76	1:05.03	1:40.33	2:16.09	6:43.85	
		綿谷 心和	高2 (+0.61)	30.37	1:05.33	1:40.41	2:15.22	8:59.07	
51	1/6	香川・高松工芸	高校					9:02.51	8級
		大下ひなた	高3 (0.71)	30.86	1:03.49	1:37.60	2:12.15	2:12.15	
		占部 磨紀	高1 (+0.54)	30.40	1:03.61	1:38.70	2:12.71	4:24.86	
		浪越 仁心	高1 (+0.37)	30.79	1:07.42	1:45.61	2:22.78	6:47.64	
		細川 初希	高2 (+0.62)	29.87	1:03.13	1:38.91	2:14.87	9:02.51	
52	2/7	富山・南砺福野	高校					9:04.91	8級
		加藤 星姫	高1 (0.66)	31.41	1:05.64	1:41.03	2:15.03	2:15.03	
		大鋸谷紗未	高2 (+0.43)	30.54	1:03.72	1:38.10	2:11.62	4:26.65	
		荒木 美佳	高1 (+0.29)	31.12	1:05.17	1:41.83	2:17.99	6:44.64	
		殿村 美琴	高2 (+0.19)	32.27	1:07.82	1:44.54	2:20.27	9:04.91	
53	1/4	北海道・帯広大谷	高校					9:09.43 PB	6級
		山岸夕梨夏	高1 (0.68)	30.76	1:05.77	1:43.34	2:21.71	2:21.71	
		古崎 愛奈	高1 (+0.43)	29.53	1:02.78	1:37.47	2:12.77	4:34.48	
		上山 聖華	高3 (+0.53)	30.67	1:06.52	1:45.37	2:24.39	6:58.87	
		山村まゆり	高1 (+0.56)	29.03	1:02.06	1:36.55	2:10.56	9:09.43	
54	2/0	青森・八戸工大一	高校					9:41.31	8級
		古川友莉菜	高2 (0.70)	30.03	1:03.25	1:38.14	2:12.82	2:12.82	
		神 紅葉	高1 (+0.55)	35.15	1:17.11	2:02.79	2:47.24	5:00.06	
		越後谷心愛	高1 (+0.36)	31.54	1:07.10	1:45.53	2:24.56	7:24.62	
		山田 七楓	高3 (+0.50)	30.20	1:04.55	1:40.94	2:16.69	9:41.31	